Fra: @yvind Myhr <oyvind@ull.no>

Sendt: 24, februar 2014 16:43

Til: @ystein Serhaug

Kopi: Silje Andvik Hoaas

Emne: SV: Hillesvag Ullvarefabrikk

Vedlegg: Arsregnskap 2012.pdf; Hillesvdg Wool Spinning Mill Feasibility study

151012.pdf; Hillesvag Ullvarefabrikk Economusée_Rekneskap.pdf; Sgknad
Neeringsfondet 2014.docx

Hei,

Vedlagt faglger utkast til sgknad. Fint at dere vil se gjennom fgr endelig sgknad blir sendt inn
-)

Vi hadde fgrst skrevet en lang sgknad, men har na prgvd a korte den litt ned. Har vi fatt
med det meste eller er det noe dere savner?

Vi haper dette kommer inn under - Kommunale prioriterte prosjekt :-)
Ser frem til & hgre fra dere etter at dere har fatt kikket pa den :-)
Ha en fin uke!

Vennlig hilsen
@yvind Myhr, daglig leder

Hillesvag Ullvarefabrikk as
Leknesvegen 259, 5915 Hjelmas
TIf.: 56 35 78 00 Fax: 56 35 78 10
Org. Nr. 812675192 MVA
hifa@ull.no

www.ull.no

TIf. dir. 56 35 78 01
Mobil: 900 10 921

oyvind@ull.no

----- Opprinnelig melding-----

Fra: @ystein Sgrhaug [mailto:Oystein.Sorhaug@lindas.kommune.no]
Sendt: 21. februar 2014 16:34

Til: @yvind Myhr

Kopi: Silje Andvik Hoaas

Emne: SV: Hillesvag Ullvarefabrikk

Hei @yvind!
Kjekt 8 hgre fra deg igjen.

Jeg/vi mottar gjerne sgknaden pa e-post, og vi ser gjerne gjennom fgr den formelt "gar
gjennom".


mailto:hifa@ull.no
http://www.ull.no/
mailto:oyvind@ull.no
mailto:Oystein.Sorhaug@lindas.kommune.no

Om det blir meg eller min kollega Silje Hoaas som ser gjennom, far vi se litt pa - men send
gjerne et "utkast" ndr du er klar for det.

PS! Vi har ingen frister & forholde oss til, vi tar imot hele tiden.

mvh @ystein
Felles naeringssjef/samfunnsutviklar Lindas og Austrheim kommunar tIf 90981040

Fra: @yvind Myhr [oyvind@ull.no]
Sendt: 21. februar 2014 14:41

Til: @ystein Sgrhaug

Emne: SV: Hillesvag Ullvarefabrikk

Hei @ystein,

Sgknaden til neeringsfondet er snart klar. Det har dessverre tatt litt tid 3 fa den ferdig, men
nd naermer det seg!

Ser det er sgknadsfrist 1. mars, men jeg forstod det slik pa@ Hogne at sgknadene blir
behandlet fortlgpende.

Skal jeg sende sgknaden pa e-post til deg eller er det en annen adresse jeg skal bruke?
Regner med dere foretrekker & fa alt pd e-post?

@nsker du sgknaden til gjennomsyn fa@rst for eventuelle endringer/justeringer?

Horer gjerne fra deg snart, sa far du sgknaden rett over helgen.

Vennlig hilsen
@yvind Myhr, daglig leder

Hillesvag Ullvarefabrikk as

Leknesvegen 259, 5915 Hjelmas

TIf.: 56 35 78 00 Fax: 56 35 78 10

Org. Nr. 812675192 MVA
hifa@ull.no<mailto:hifa@ull.no>

Feil! Hyperkoblingsreferansen er ugyldig.>

TIf. dir. 56 35 78 01
Mobil: 900 10 921
oyvind@ull.no<mailto:oyvind@ull.no>

Folg oss pa Facebook
[cid:image003.jpg@01CF2F10.9B296FC0O]<http://www.facebook.com/?ref=home#!/pages/
Hillesvag-Ullvarefabrikk-ullno/358535554721 >
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mailto:oyvind@ull.no%3cmailto:oyvind@ull.no
cid:image003.jpg@01CF2F10.9B296FC0
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Fra: @ystein Sgrhaug [mailto:OQystein.Sorhaug@lindas.kommune.no]
Sendt: 2. oktober 2013 16:44

Til: @yvind Myhr

Emne: SV: Hillesvag Ullvarefabrikk

Hei @yvind,

Takk sjglv! Spennande prosjekt, som ligg litt mellom naering og kultur.

Nar det gjeld naeringsfondet har eg lagt ved retnlngsllnjane i vedlegg. Kan ikkje du sja pa
det og gjere deg opp ei meining? Kom med spgrsmal ved behov. Eg er veldig travel dei

neste vekene, sd eg er kanskje lettast & fa tak i etter kl 16 (e-post/tlf). Men det ser dul!

Ynskjer & fa fram ei sak p& naeringsfondet her, alt over 50.000 kr ma uansett opp til politisk
behandling.

Se pa det, og jobb fram ein sgknad. S& held me dialogen undervegs.
Mvh

@ystein Sgrhaug

neeringssjef | samfunnsutviklar

Mobil: + 47 90 98 10 40

[cid:image001.jpg@01CF2F10.9B296FC0] [cid:image002.png@01CF2F10.9B296FCQ]

Felles naeringsavd. Austrheim og Lindas
Litlds Industribygg | NO-5954 Mongstad
Feil! Hyperkoblingsreferansen er ugyldig.>
Feil! Hyperkoblingsreferansen er ugyldig.>

Fra: @yvind Myhr [mailto:oyvind@ull.no]
Sendt: 2. oktober 2013 13:33

Til: @ystein Sgrhaug

Emne: Hillesvdg Ullvarefabrikk

Hei,
Takk for hyggelig mgte i dag ©

Her er min e-post adresse: oyvind@ull.no<mailto:oyvind@ull.no>

Ser frem til et godt samarbeid!

Vennlig hilsen
@yvind Myhr, daglig leder

Hillesvag Ullvarefabrikk as
Leknesvegen 259, 5915 Hjelmas
TIf.: 56 35 78 00 Fax: 56 35 78 10


mailto:Oystein.Sorhaug@lindas.kommune.no
cid:image001.jpg@01CF2F10.9B296FC0
cid:image002.png@01CF2F10.9B296FC0
mailto:oyvind@ull.no
mailto:oyvind@ull.no%3cmailto:oyvind@ull.no

Org. Nr. 812675192 MVA
hifa@ull.no<mailto:hifa@ull.no>

Feil! Hyperkoblingsreferansen er ugyldig.>
Feil! Hyperkoblingsreferansen er ugyldig.>

TIf. dir. 56 35 78 01
Mobil: 900 10 921
oyvind@ull.no<mailto:oyvind@ull.no>

Folg oss pa Facebook
[cid:image003.jpg@01CF2F10.9B296FC0]<http://www.facebook.com/?ref=home#!/pages/
Hillesvag-Ullvarefabrikk-ullno/358535554721 >
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